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Julkaisuvapaa 
 
Helsinkiläiset Ritva ja Kalervo Korjus Suomen Radioamatööriliiton kunniajäseniksi 

 
Suomen Radioamatööriliiton 16.4.2011 Helsingissä pidetyssä kevätkokouksessa kutsuttiin Liiton 
kunniajäseniksi Ritva Korjus ja Kalervo Korjus. 
 
Helsingin Kalliossa asuvat Ritva ja Kalervo Korjus ovat vuodesta 2007 saakka tehneet Liiton 
arkistointiprojektia vapaaehtoistyönä. He ovat muun muassa järjestäneet ja luetteloineet Liiton 
valokuva-arkiston sekä skannanneet paperikuvat, diat ja negatiivit sähköiseen muotoon. He ovat myös 
korjanneet vaurioituneita kuvia ja tunnistaneet kuvissa olleita henkilöitä. 
 
Lisäksi he ovat skannanneet tuhansia sivuja vanhoja lehtiä ja kirjoja, Liiton vuosikokous- ja hallituksen 
pöytäkirjoja sekä lukuisia lehtileikkeitä. Paljon tuhoutumassa ollutta aineistoa on skannattu sähköiseen 
muotoon ja restauroitu. Lisäksi Ritva ja Kalervo Korjus ovat järjestäneet Liiton arkistotilassa olevat mapit ja 
muun aineiston. 
 
Arkistoprojekti on hyvin laaja ja mittava. Valtavasta urakasta saa käsityksen arkistointiprojektisivulta 
osoitteesta http://www.sral.fi/arkistoprojekti/. 
 
Ritva Korjuksen radioamatöörikutsu on OH2CJ. Hänen ”uransa” radioamatöörinä alkoi vuonna 1975. Hän 
toimi alusta alkaen useissa Liiton jäsenkerhoissa aktiivisena vaikuttajana. Hän on toiminut myös mm. 
Viestintäviraston radioamatööritutkintojen avustavassa pätevyystutkijakunnassa, Suomen 
Radioamatööriliiton koulutusvaliokunnassa, Liiton kerho-ohjaajana, vammaisohjaajana ja Liiton hallituksen 
jäsenenä, sekä aktiivisesti näkövammaisten koulutus- ja tukitehtävissä. Hänet valittiin vuonna 2007 Suomen 
Radioamatööriliiton historiikkitoimikuntaan ja vuoden 2011 alusta Liiton historiikkiohjaajaksi. 
 
Kalervo Korjuksen radioamatöörikutsu on OH2CX. Hänen ”uransa” radioamatöörinä alkoi vuonna 1960. 
Myös hän on toiminut lukuisten jäsenkerhojen aktiivina vaikuttajana. Erityisesti hän kunnostautui 
70–90-luvuilla radioamatöörikurssien kouluttajana. Myös hän on toiminut Viestintäviraston avustavassa 
pätevyystutkijakunnassa, Suomen Radioamatööriliiton koulutusvaliokunnassa, VHF, UHF, SHF 
-valiokunnassa, sekä toimittanut useita radioamatööriaiheisia valokuvanäyttelyjä, kirjallisuutta, kurssi- ja 
oppimateriaaleja, joista osa näkövammaisille. Hänet valittiin Liiton historiikkitoimikunnan jäseneksi vuonna 
2007. 
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Ritva ja Kalervo Korjuksen kotisivut: http://www.kolumbus.fi/kalervo.korjus/index2.htm 
 
Kuva: http://www.sral.fi/artikkelit/ 


